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25m Sportpisztoly 10 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Gudor András 1944. Üllöi Lövészklub 96,0 I. osztály

2 Venyige Károly 1943. Üllöi Lövészklub 95,0 I. osztály

3 Brindzik László ifj. 1977. Üllöi Lövészklub 91,0 I. osztály

4 Hadobás Krisztián 1978. Üllöi Lövészklub 89,0 I. osztály

5 Bende János dr. 1950. Üllöi Lövészklub 87,0 I. osztály

6 Gulyás Pál 1958. Üllöi Lövészklub 86,0 I. osztály

7 Zemen József 1960. Üllöi Lövészklub 86,0 I. osztály

8 Barabás László 1958. Üllöi Lövészklub 85,0 I. osztály

9 Kaiser Pál 1976. Üllöi Lövészklub 82,0 I. osztály

10 Fehér Bálint Tamás 1979. Üllöi Lövészklub 78,0 I. osztály

11 Szilágyi Tamás Dezsö 1952. Üllöi Lövészklub 74,0 I. osztály

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Sebesi 
Franciska

1995. Honvéd Kossuth LK 188,0 I. osztály

2
Sebesi 
András

1967. Honvéd Kossuth LK 185,0 I. osztály

3
Szabó 
Roland dr

1968.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

181,0 I. osztály



25m Központi gyújtású pisztoly 10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1 Zemen József 1960. Üllöi Lövészklub 94,0 I. osztály

2
Koszonits 
Zoltán

1969.
Magyar Rendör 
Szituációs LE

93,0 I. osztály

3
Fényes Rudolf 
Benjámin

1952. Üllöi Lövészklub 91,0 I. osztály

4
Fehér Bálint 
Tamás

1979. Üllöi Lövészklub 88,0 I. osztály

5 Venyige Károly 1943. Üllöi Lövészklub 85,0 I. osztály

6
Hadobás 
Krisztián

1978. Üllöi Lövészklub 84,0 I. osztály

7 Bende János dr. 1950. Üllöi Lövészklub 79,0 I. osztály

8
Brindzik 
László ifj.

1977. Üllöi Lövészklub 77,0 I. osztály

9
Szilágyi Tamás 
Dezsö

1952. Üllöi Lövészklub 71,0 I. osztály

10 Tóth Gábor 1975. Üllöi Lövészklub 69,0 I. osztály

11 Tóth János 1950. Üllöi Lövészklub 68,0 I. osztály

12 Ócsag Gábor 1947. Üllöi Lövészklub 67,0 I. osztály

13 Kaiser Pál 1976. Üllöi Lövészklub 66,0 I. osztály

14 Barabás László 1958. Üllöi Lövészklub 64,0 II. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Bende 
János ifj.

1983. Üllöi Lövészklub 168,0 I. osztály

2
Szabó 
Roland dr

1968.
LOMBIK Technikai 
Sportok Egyesülete

161,0 I. osztály

3
Tallián 
Dániel

1975. Üllöi Lövészklub 140,0 II. osztály

4
Nagy 
Gyula

1969. Üllöi Lövészklub 137,0 II. osztály

50m Nyílt irányzékú Kispuska 3X10 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Fehér Bálint Tamás 1979. Üllöi Lövészklub 275,0 I. osztály

2 Zemen József 1960. Üllöi Lövészklub 274,0 I. osztály

3 Ócsag Gábor 1947. Üllöi Lövészklub 265,0 I. osztály

4 Kaiser Pál 1976. Üllöi Lövészklub 260,0 I. osztály

5 Hadobás Krisztián 1978. Üllöi Lövészklub 245,0 I. osztály

6 Brindzik László ifj. 1977. Üllöi Lövészklub 237,0 I. osztály

7 Gudor András 1944. Üllöi Lövészklub 235,0 I. osztály

8 Tóth János 1950. Üllöi Lövészklub 234,0 I. osztály

9 Venyige Károly 1943. Üllöi Lövészklub 181,0 II. osztály

50m Kisöbü standard puska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
SE aláírás   Vezetö versenybíró   Értékelésvezetö versenybíró


